
Ev. č.: 68718/24-MUTU
Č.j.: OSM/24/2261/KUM

Dodatek č. 3 smlouvy o dílo
Číslo smlouvy objednatele: OSM/24/1059/KUM ze dne 23.05.2024 (dale jen “Smlouva”)

Akce: „Přístavba lůžkového výtahu k objektu „A“ Domova důchodců
Pohoda v Turnově"

Objednatel:

Název
Sídlo
IČ:
DIČ:
Č. účtu:
Jednající 
ve smluvních 
a technických věcech 
za objednatele

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
00276227
CZ00276227

Ing. Tomáš Hocke, starosta města

dále jen („objednatel1')

Zhotovitel:

Název
Sídlo
IČO
DIČ
Č.ú.
Zastoupen 
ve smluvních a 
technických věcech 
za zhotovitele jedná:

STAVO - UNION, stavební společnost s r.o.
V Aleji 23, 466 01 Jablonec nad Nisou
25407317
CZ25407317

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek"):

I.

Preambule

Smluvní strany se dohodly na méněpracích a vícepracích dle změnového listu č. 1, a tím navýšení 
ceny v čl. IV, odst. 4.1. - Cena a platební podmínky zakázky.

Změny jsou uvedeny ve Změnovém listu č. 1, tyto jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku.

II.

S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl. I. tohoto Dodatku se smluvní strany dohodly 
na těchto změnách Smlouvy:



ČI. IV Cena a platební podmínky, odst. 4.1 - vypouští se a nahrazuje novým zněním:

Cena díla se sjednává na základě smlouvy o dílo ze dne 21.05.2024, dodatku číslo 2 smlouvy 
o dílo ze dne 10.07.2024 a změnového listu číslo 1:

Cena dle Smlouvy o dílo, respektive Dodatku číslo 2 bez DPH 8.991.393,12

DPH 12% 1.078.967,17

Cena dle Smlouvy o dílo, respektive Dodatku číslo 2 vč. DPH 10.070.360,29

Cena dle změnového listu č. 1 bez DPH 308.416,57

DPH 12% 37.009,99

Cena dle změnového listu č. 1 vč. DPH 345.426,56

Cena dle Smlouvy o dílo, vč. Dodatku č. 3 bez DPH 9.299.809,69

DPH 12% 1.115.977,16

Cena dle Smlouvy o dílo, vč. Dodatku č. 3 vč. DPH 10.415.786,85

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn v platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl 
sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují jejich 
statutární orgány své vlastnoruční podpisy.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení 
obdrží zhotovitel a ostatní objednatel.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Obě strany prohlašují, že veškeré jednotkové 
ceny, uvedené v příloze jsou předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník. Zveřejnění v tomto registru zajistí Město Turnov.

Přílohy:
Příloha č. 1: Změnový list číslo 01/2024

V Turnově dne 29.11.2024 V Turnově dne 29.11.2024

Zhotovitel: Objednatel:

Ing. Tomáš Ho 
starosta města

.....

2



Změnový list číslo: 1
stavba (název dle SOD): „Přístavba lůžkového výtahu k objektu A - DD Pohoda, ul. 28. října, č.p. 812, Turnov"
číslo SOD: OSM/24/1059/KUM
číslo zakázky:

Objednatel: |Město Turnov
sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ: 276227

Zhotovitel: |STAVO - UNION, stavební společnost s r.o.

sídlo: V Aleji 23, 466 01 Jablonec nad Nisou
IČ: 25407317

název změnového listu:

Popis a odůvodnění:
V průběhu realizace díla se vyskytly vícepréce, které nebyly součástí zadávacích podmínek. Viz. příloha - Rekapitulace, Krycí list soupisu prací ze dne 
13.11.2024. Největší finanční objem je tvořen:
1) Záměna světlíků přístřešku
2) Záměna kazetových podhledů za protipožární
3) Obklad ostění otvorů protipožární výplní
4) Úprava rozvaděče a elektroinstalace dle současné platné legislativy a dle změny PBŘ
5) Doplnění zpětné vazby požárních ventilačních světlíků
6) Změna druhu svítidel dle záměny podhledů
7) Provizorní připojení evakuačního výtahu
8) Úprava rozvaděčů dle skutečného stavu na stavbě

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
vliv na cenu díla: ANO méněprace -402.905,87 Kč, vícepráce +711.322,44 Kč, rozdíl +308.416,57 Kč
vliv na lhůtu realizace: NE
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady: NE

[příloha:___________________ Popis změnových prací, rekapitulace a krycí list méněprací a víceprací ze dne 13.11.2024

Zpracoval: jméno podpis datum

|Odsouhlasii:

Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o 
dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD.

TDS:
fi 2 rý

autorský dozor:
1 9. 11. 2024

oprávněný zástupce:
1& 11. Mí

vedoucí
projektu/stavbyvedoucí: h /T :o2V

oprávněný zástupce : H ^ Zjl<i



Příloha ke Změnovému listu č.1 - popis změnových prací

Ad 1) Záměna světlíků přístřešku
Při realizaci venkovního přístřešku bylo zjištěno, že se v obvodové zdi stávajícího objektu 
v místě uložení stropních nosníků přístřešku nacházejí železobetonové konstrukce. Bylo tedy 
rozhodnuto usadit přístřešek výše. Tím se však střešní světlíky dostaly do požárně 
nebezpečného prostoru horních pater stávajícího objektu a musely být zhotoveny z materiálů 
třídy reakce na oheň A1.

Ad 2) Záměna kazetových podhledů za protipožární
Po rozkrytí stávajících podhledů bylo zjištěno, že v prostoru nad podhledem se nacházejí 
rozvody (slaboproud, ZTI, UT), které nejsou zhotoveny z požárně odolných materiálů a musí 
být od CHÚC požárně odděleny. Vzhledem k rozsahu rozvodů bylo dojednáno, že navržený 
kazetový podhled bez požární odolnosti bude nahrazen protipožárním plným podhledem 
ve všech podhledech CHÚC.

Ad 3) Obklad ostění otvorů protipožární výplní
Po osazení protipožárních výplní otvorů muselo být ostění upraveno pomocí nehořlavých 
materiálů, které je možno použít v CHÚC.

Ad 4) Úprava rozvaděče a elektroinstalace dle současné platné legislativy a dle změny PBŘ 
V době mezi zpracováním projektu a realizací stavby došlo ke změně legislativních předpisů 
z oblasti požární ochrany. Proto bylo nutné některé části elektroinstalaci uzpůsobit současné 
platné legislativě.

Ad 5) Doplnění zpětné vazby požárních ventilačních světlíků
Do systému pneumatického pohonu požárních ventilačních světlíků byl vřazen systém 
zpětné vazby, tak aby mohl být celý systém zapojen do již provozovaného systému EPS.

Ad 6) Změna druhu svítidel dle záměny podhledů
Změnou kazetových podhledů za protipožární podhledy bylo nutno navržená zapuštěná 
svítidla nahradit přisazenými.

Ad 7) Provizorní připojení evakuačního výtahu
Celý systém evakuačního výtahu má své vlastní měření odběru elektrické energie. Nový 
elektroměr však může být osazen až po dokončení veškeré elektroinstalace a zpracování 
revizních zpráv. Proto bylo nutné pro kompletaci a oživení výtahu zhotovit provizorní přípojku 
z rozvaděče s dostatečným jištěním.

Ad 8) Úprava rozvaděčů dle skutečného stavu na stavbě
Při realizaci rozvaděčů na fasádě budovy C byl po odkrytí stávajících přívodních kabelů 
zjištěn jiný průběh a uspořádání napájecích kabelů. Vzhledem k nedostatku místa musely být 
rozvaděče upraveny tak, aby respektovaly toto nově zjištěné uspořádání.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: ZL1a
Stavba: Změnový list č. 1 - méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 13. 11. 2024

Zadavatel: IC: 00276227
Město Turnov DIČ: CZ00276227

Zhotovitel: IČ: 25407317
STAVO-UNION, stavební společnost s r. o. DIČ: CZ25407317

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
soupis prací je sestaven s využitím uenove soustavy uks. HoiozKy, ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
Dodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH -402 905,87

Sazba daně Základ daně Výše daně
dph zákl. přenesení 21,00% -402 905,87 0,00

sniž. přenesení 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK -402 905,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL1a

Stavba: Změnový list č. 1 - méněpráce

Místo: Turnov Datum: 13. 11. 2024

Zadavatel: Město Turnov Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION, stavební společnost s r. o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů -402 905,87 -402 905,87

VRN Vedlejší rozpočtové náklady -10 000,00 -10 000,00
D.1.1 Stavební řešení -345 864,39 -345 864,39

D.1.4.C.01 Větrání CHÚC_nástup výtahu -3 150,00 -3 150,00

D.1.4.C.02 Větrání CHÚC_schodiště -6 300,00 -6 300,00

D.1.4.e Zdravotní technika -4 817,48 -4 817,48
D.1,4.g Elektroinstalace -32 774,00 -32 774,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnový list č. 1 - méněpráce 
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 13. 11. 2024

Zadavatel: IČ: 00276227
Město Turnov DIČ: CZ00276227

Zhotovitel: IC: 25407317
STAVO-UNION, stavební společnost s r. o. DIČ: CZ25407317

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS1 a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH -10 000,00

DPhzákl. přenesená 
sniž. přenesená

Základ daně 
-10 000,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
0,00 
0,00

Cena s DPH V CZK -10 000,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnový list č. 1 - méněpráce
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Turnov Datum: 13,11.2024

Zadavatel: Město Turnov
Zhotovitel: STAVO-UNION, stavební společnost s r. o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -10 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -10 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce -10 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnový list č. 1 - méněpráce
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Turnov Datum: 13.11.2024

Zadavatel: Město Turnov Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION, stavební společnost s r. o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -10 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -10 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce -10 000,00

3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě (geodet zaměření 
podklad pro KN) kpl -10 000,00 SoD

w
w

-1 "neprováděná práce
Součet

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnový list č. 1 - méněpráce 
Objekt:

D.1.1 - Stavební řešení

KSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 13. 11.2024

Zadavatel: IČ: 00276227
Město Turnov DIČ: CZ00276227

Zhotovitel: IC: 25407317
STAVO-UNION, stavební společnost s r. o. DIČ: CZ25407317

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava’ označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH -345 864,39

DPI-zákl. přenesená 
sniž. přenesená

Základ daně 
-345 864,39 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
0,00 
0,00

Cena s DPH V CZK -345 864,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



Stavba:
Změnový list č. 1 - méněpráce

Objekt:
D.1.1 - Stavební řešení

Místo: Turnov Datum: 13.11.2024

Zadavatel: Město Turnov Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION, stavební společnost s r. o. Zpracovatel:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -345 864,39

HSV - Práce a dodávky HSV -164 353,61
3 - Svislé a kompletní konstrukce -96 588,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -40 428,74

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -7 036,63

997 - Přesun sutě -15 919,44

998 - Přesun hmot -4 380,60

PSV - Práce a dodávky PSV -181 510,78
713 - Izolace tepelné -3 100,47

763 - Konstrukce suché výstavby -103 954,67

771 - Podlahy z dlaždic -74 455,64

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnový list č. 1 - méněpráce
Objekt:

D.1.1 - Stavební řešení
Místo: Turnov Datum: 13.11,2024

Zadavatel: Město Turnov Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION, stavební společnost s r. o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -345 864,39

D HSV Práce a dodávky HSV -164 353,61

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -96 588,20

33 K 311235181
Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na 
tenkovrstvou maltu tl 380 mm - 38 TB PROFI m2 -44 326,20 SoD

w Neprováděné zdivo
w -3,4*7,34 "stěna
w 1,7*1,7*2 "okna
w Mezisoučet obvodová zeď
w -3,4*2,685 "stěny
w 1,86*2,1 "vstupní dveře
w 1,68*2,28 "vstup výtahu
w Mezisoučet 1.26
w Součet

35 K 317168022 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm kus -4 131,00 SoD

w -6
w Mezisoučet 1PP
w -3
w Mezisoučet 2NP
w Součet

36 K 317168023 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1500 mm kus -2 585,00 SoD

w -2
w Mezisoučet 1NP
w -3
w Mezisoučet 3NP
w Součet

40 K 317168056 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2250 mm kus -10 674,00 SoD

w -9
w Mezisoučet 1 NP
w Součet

41 K 317168057 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2500 mm kus -34 872,00 SoD

w -8
w Mezisoučet 1NP
w -8
w Mezisoučet 2NP
w -8
w Mezisoučet 3NP
w Součet

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -40 428,74

71 K 622131100
Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 
ručně m2 -1 725,84 SoD

w Ponechaná obvodová zeď
w -3,4*7,34 "stěna
w 1,7*1,7*2 "okna
w Součet

74 K 622321121.1
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších 
stěn nanášená ručně m2 -6 308,90 SoD

w Ponechaná obvodová zeď
w -3,4*7,34 "stěna
w 1,7*1,7*2 "okna
w Součet

Pol. 01 - D+M JEDNOKŘÍDLÉ DŘEVĚNÉ DVEŘE
86 K R-6-A.00-1001 PLNÉ 800/1970 OCELOVÁ RÁMOVÁ ZÁRUBEŇ RAL 

9002
kpl -5 619,00 SoD

w Změna dispozice 1 PP
w -1 "0.03
w Součet

89 K R-6-A.00-1004
Pol. 04 - D+M STŘEŠNÍ SVĚTLÍK KOPULOVÝ,
PEVNĚ PROSKLENÝ 1000/1 OOOmrn kpl -26 775,00 SoD

w -3 "světlík bez reakce na oheň A1
w Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -7 036,63

109 K 962032431
Bourání zdivá cihelných z dutých nebo plných cihel 
pálených i nepálených na MV nebo MVC do 1 m3 m3 -1 505,54 SoD

w
w

Neprováděné vybourání stávajících překladů 
-(0,45*0,6*0,835+0,2*0,835*0,6)

w Mezisoučet 114
w -(1,9*0,6*0,45)
w -(1,9*0,6*0,2)
w Mezisoučet 3,22
w Součet

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11C K 962032432 Bourání zdivá cihelných z dutých nebo plných cihel 
pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 -5 531,09 SoD

w -3,4*7,34*0,4 "stěna
w 1,7*1,7*2*0,4 "okna
w Mezisoučet obvodová zeď
w -3,4*2,685*0,4 "stěny
w 1,86*2,1*0,4 "vstupní dveře
w 1,68*2,28*0,4 "vstup výtahu
w Mezisoučet 1.26
w 1*2,1*0,55
w Mezisoučet 0.03
w Součet

D 997 Přesun sutě -15 919,44

135 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t -3 028,38 SoD

136 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t -2 660,06 SoD

w -10,231*20 'Přepočtené koeficientem množství

143 K 997013863 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02 t -10 231,00 SoD

D 998 Přesun hmot -4 380,60
145 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t -4 380,60 SoD

D PSV Práce a dodávky PSV -181 510,78
D 713 Izolace tepelné -3 100,47

166 K 713141151 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně
1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek S2 m2 -720,44 SoD

w Původně navržený způsob montáže TI
w -4,15*3,1 "výměra dle SoD
w Mezisoučet EPS 150S - S2

168 K 713141151.1 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně
1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek S2 m2 -1 029,20 SoD

w Původně navržený způsob montáže TI
w -4,15*3,1 "výměra dle SoD
w Součet

170 K 713141152 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně
2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek S2 m2 -1 350,83 SoD

w Původně navržený způsob montáže TI
w -4,15*3,1 "výměra dle SoD
w Součet

D 763 Konstrukce suché výstavby -103 954,67

184 K 763431001 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 
vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt m2 -61 903,80 SoD

w Záměna podhledů
w -107,1 "výměra dle SoD
w Součet

185 M 59036511 deska podhledová minerální rovná bílá strukturovaná 
míkroperforovaná 15x600x600mm m2 -41 383,44 SoD

w Záměna podhledů
w -112,455 "výměra dle SoD
w Součet

187 K 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m t -667,43 SoD

D 771 Podlahy z dlaždic -74 455,64
207| K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby I m2 I -807,87 SoD

w Výměra dle SoD
w -83,9
w Mezisoučet
w Výměra dle skutečnosti
w 1,68*0,7 "vstup výtah 1.26
w 1,68*0,7 "vstup výtah z vnějšku
w 0,9*1,9 "1.26
w 1,68*0,7 "vstup výtah 2.28
w 3,9*3,5+1,9*0,45+0,19*0,15 "2.28
w 0,3*1,9 "2.30
w 1,68*0,7 "vstup výtah 3.28
w 3,8*3,5+1,9*0,75+0,9*0,15 "3.28
w Mezisoučet
w Součet

208 K 771121011 I Nátěr penetrační na podlahu m2 -1 532,29 SoD
w Výměra dle SoD
w -60,7
w Mezisoučet
w Výměra dle skutečnosti
w 1,68*0,7 "vstup výtah 1.26
w 1,68*0,7 "vstup výtah z vnějšku
w 0,9*1,9 "1.26
w 1,68*0,7 "vstup výtah 2.28
w 3,9*3,5+1,9*0,45+0,19*0,15 "2.28
w 0,3*1,9 "2.30
w 1,68*0,7 "vstup výtah 3.28
w 3,8*3,5+1,9*0,75+0,9*0,15 "3.28
w Mezisoučet
w Součet

Strana 4 z 5



MnožstvíPČ Typ Kód Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

K 771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 -14 689,40

w
w

Neprováděná práce 
-60,7 "výměra dle SoD 
Součet

210 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní

m -3 100,76 SoD
lepidlo v přes 65 do 90 mm

W
W

W
W
W
W

Výměra dle SoD 
-46,15 
Mezisoučet 
0,5 "1PP
0,77+0,77+1,0+0,7*2 "1.26 
0,7*2 "vnější vstup výtahu
1,23+0,77+0,705+0,7+0,7+1,565+0,45+0,2+0,88 "2.28 
0,5 "2.21
3,8+0,705+0,7+0,7+1,565+0,45+0,3+0,75 "3.28 
0,5 "3.22 
Mezisoučet 
Součet

212 K 771574111
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 9 ks/m2 m2 -30 984,34 SoD

w Výměra dle SoD
w -83,9
w Mezisoučet
w Výměra dle skutečnosti
w 1,68*0,7 "vstup výtah 1.26
w 1,68*0,7 "vstup výtah z vnějšku
w 0,9*1,9 "1.26
w 1,68*0,7 "vstup výtah 2.28
w 3,9*3,5+1,9*0,45+0,19*0,15 "2.28
w 0,3*1,9 "2.30
w 1,68*0,7 "vstup výtah 3.28
w 3,8*3,5+1,9*0,75+0,9*0,15 "3.28
w Mezisoučet
w Součet

213 M 59761011
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
do 9ks/m2 m2 -22 273,35 SoD

w Výměra dle SoD
w -83,9
w Mezisoučet
w Výměra dle skutečnosti
w 1,68*0,7 "vstup výtah 1.26
w 1,68*0,7 "vstup výtah z vnějšku
w 0,9*1,9 "1.26
w 1,68*0,7 "vstup výtah 2.28
w 3,9*3,5+1,9*0,45+0,19*0,15 "2.28
w 0,3*1,9 "2.30
w 1,68*0,7 "vstup výtah 3.28
w 3,8*3,5+1,9*0,75+0,9*0,15 "3.28
w Mezisoučet
w Doplnění opravované dlžby
w (4+1+1 )*0,09 "1PP
w 7*0,09 "1.26
w 7*0,09 "1.14
w 13*0,09 "2.21
w 7*0,09 "3.22
w Mezisoučet
w 0,5*0,1 "1PP
w 0,77+0,77+1,0+0,7*2 "1.26
w 0,7*2 "vnější vstup výtahu
w (1,23+0,77+0,705+0,7+0,7+1,565+0,45+0,2+0,88)*0,1 "2.28
w 0,5*0,1 "2.21
w (3,8+0,705+0,7+0,7+1,565+0,45+0,3+0,75)*0,1 "3.28
w 0,5*0,1 "3.22
w Mezisoučet
w Součet
w -36,815*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

214 K 998771102
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech t -1 067,63 SoD
v přes 6 do 12 m

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnový list č. 1 - méněpráce 
Objekt:

D.1.4.C.01 - Větrání CHÚC_nástup výtahu

KSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 13. 11.2024

Zadavatel: IČ: 00276227
Město Turnov DIČ: CZ00276227

Zhotovitel: 1C: 25407317
STAVO-UNION, stavební společnost s r. o. DIČ: CZ25407317

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH -3 150,00

DPhzákl. přenesená 
sniž. přenesená

Základ daně 
-3 150,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše dané 
0,00 
0,00

Cena s DPH V CZK -3 150,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnový list č. 1 - méněpráce
Objekt:

D.1.4.C.01 - Větrání CHÚC_nástup výtahu

Místo: Turnov Datum: 13. 11. 2024

Zadavatel: Město Turnov
Zhotovitel: STAVO-UNION, stavební společnost s r. o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -3 150,00

M - Práce a dodávky M -3 150,00
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení -3 150,00

01 - Zařízení č.01 - Větrání CHÚC_NÁSTUP.VÝTAHU+VÝTAH -3 150,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnový list č. 1 - méněpráce
Objekt:

D.1.4.C.01 - Větrání CHÚC_nástup výtahu

Místo: Turnov Datum: 13.11.2024

Zadavatel: Město Turnov Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION, stavební společnost s r. o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -3 150,00

D M Práce a dodávky M -3 150,00

D 24-M Montáže vzduchotechnických zařízení -3 150,00

D 01 Zařízení č.01 - Větrání CHÚC NÁSTUP.VÝTAHU+VÝTAH -3 150,00

8 K 01-04 Požární ucpávka při průchodu vzt. Potrubí
400x400+izol. požárně dělící konstrukcí kpl -3 150,00 SoD

w -2 "neprováděná práce 
W Součet 

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnový list č. 1 - méněpráce 
Objekt:

D.1.4.C.02 - Větrání CHÚC_schodiště

KSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 13. 11. 2024

Zadavatel: IC: 00276227
Město Turnov DIČ: CZ00276227

Zhotovitel: IČ: 25407317
STAVO-UNION, stavební společnost s r. o. DIČ: CZ25407317

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava1 označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH -6 300,00

DPhzákl. přenesená 
sniž. přenesená

Základ daně 
-6 300,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
0,00 
0,00

Cena s DPH V CZK -6 300,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:
Změnový list č. 1 - méněpráce

Objekt:
D.1.4.C.02 - Větrání CHÚC schodiště

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Turnov Datum: 13. 11. 2024

Zadavatel: Město Turnov
Zhotovitel: STAVO-UNION, stavební společnost s r. o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -6 300,00

M - Práce a dodávky M -6 300,00
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení -6 300,00

01 - Zařízení č.01 - Větrání CHÚC_NÁSTUP.VÝTAHU+VÝTAH -6 300,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnový list č. 1 - méněpráce
Objekt:

D.1.4.C.02 - Větrání CHÚC_schodiště

Místo: Turnov Datum: 13. 11.2024

Zadavatel: Město Turnov Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION, stavební společnost s r. o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -6 300,00

D M Práce a dodávky M -6 300,00

D 24-M Montáže vzduchotechnických zařízení -6 300,00

D 01 Zařízení č.01 - Větrání CHÚC NÁSTUP.VÝTAHU+VÝTAH -6 300,00

7 K 02-104
Požární ucpávka při průchodu vzt. Potrubí
800x800+izol. požárně dělící konstrukcí kpl -6 300,00 Sod

w -2 "neprováděná práce 
w Součet 

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnový list č. 1 - méněpráce 
Objekt:

D.1.4.e - Zdravotní technika

KSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 13. 11.2024

Zadavatel: IČ: 00276227
Město Turnov DIČ: CZ00276227

Zhotovitel: IČ: 25407317
STAVO-UNION, stavební společnost s r. o. DIČ: CZ25407317

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH -4 817,48

DPhzákl. přenesená 
sniž. přenesená

Základ daně 
-4 817,48 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
0,00 
0,00

Cena s DPH V CZK -4 817,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnový list č. 1 - méněpráce
Objekt:

D.1.4.e - Zdravotní technika
Místo: Turnov Datum: 13.11.2024

Zadavatel: Město Turnov Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION, stavební společnost s r. o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -4 817,48

PSV - Práce a dodávky PSV -4 817,48
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod -3 916,58

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -900,90

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnový list č. 1 - méněpráce
Objekt:

D.1,4.e - Zdravotní technika

Místo: Turnov Datum: 13.11.2024

Zadavatel: Město Turnov Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION, stavební společnost s r. o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -4 817,48

D PSV Práce a dodávky PSV -4 817,48
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -3 916,58

21 K 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN 
do 25 m -329,40 SoD

w -3 "neprováděná práce
w Součet

22 K 722174004 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16
D 32x4,4 mm - odvod kondenzátu m -612,00 SoD

w -2 "neprováděná práce
w Součet

23 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 
do 50 m -23,40 SoD

w -1 "neprováděná práce
w Součet

24 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m -47,70 SoD
w -1 "neprováděná práce
w Součet

25 K 998722202 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v přes 6 do 12 m % -2 774,48 SoD

w -2,75 "neprováděná práce
w Součet

26 K R-722-AA.00-
1001

Zaslepení vodovodního potrubí pod úrovní podlahy 
(teplá, studená) D20 kpl -129,60 SoD

w -2 "neprováděná práce
w Součet

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -900,90
27 K 725210821.cz Demontáž umyvadel vč. výtokových armatur a 

příslušenství soubor -327,60 SoD
vv -1 "neprováděná práce
w Součet

28 K 998725202 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 6 do 12 m % -573,30 SoD

w -1,75 "neprováděná práce
w Součet

Strana 3 z 3



Stavba:
Změnový list č. 1 - méněpráce 

Objekt:
D.1.4.g - Elektroinstalace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 13. 11. 2024

Zadavatel: IČ: 00276227
Město Turnov DIČ: CZ00276227

Zhotovitel: IC: 25407317
STAVO-UNION, stavební společnost s r. o. DIČ: CZ25407317

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH -32 774,00

DPI-zákl. přenesená 
sniž. přenesená

Základ daně 
-32 774,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
0,00 
0,00

Cena s DPH V CZK -32 774,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnový list č. 1 - méněpráce
Objekt:

D.1.4.g - Elektroinstalace

Místo: Turnov Datum: 13.11.2024

Zadavatel: Město Turnov
Zhotovitel: STAVO-UNION, stavební společnost s r. o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -32 774,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud -32 774,00
D1 - Svítidla včetně zdrojů, poplatku za recyklaci a montáže -32 774,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Zménový list č. 1 - méněpráce
Objekt:

D.1.4.g - Elektroinstalace
Místo: Turnov Datum: 13.11.2024

Zadavatel: Město Turnov Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION, stavební společnost s r. o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -32 774,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -32 774,00

D D1 Svítidla včetně zdrojů, poplatku za recyklaci a montáže -32 774,00

1 K Poli

Stropní vestavné svítidlo, materiál hliník, povrch bílá, 
difuzor sklo čiré, LED 35W, 4545lm, teplá 3000K, 
vyzař, úhel 60°, Ra80, 230V, IP40, tř.2, rozměry 
d=198mm, h=95mm

ks -32 774,00 SoD

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: ZL1b
Stavba: Změnový list č. 1 - vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 13. 11. 2024

Zadavatel: IC: 00276227
Město Turnov DIČ: CZ00276227

Zhotovitel: IČ: 25407317
STAVO-UNION, stavební společnost s r. o. DIČ: CZ25407317

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím uenove soustavy UKS. Položky, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci uenova 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
Dodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 711 322,44

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH zákl. přenesená 21,00% 711 322,44 0,00

sniž. přenesení 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 711 322,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL1b

Stavba: Změnový list č. 1 - vícepráce

Místo: Turnov Datum: 13. 11.2024

Zadavatel: Město Turnov Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION, stavební společnost s r. o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 711 322,44 711 322,44

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00 10 000,00
D.1.1 Stavební řešení 483 729,10 483 729,10

D.1.4.C.01 Větrání CHÚC_nástup výtahu 19 250,00 19 250,00

D.1.4.C.02 Větrání CHÚC_schodiště 19 250,00 19 250,00

D.1.4.e Zdravotní technika 1 415,34 1 415,34
D.1.4.g Elektroinstalace 177 678,00 177 678,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnový list č. 1 - vícepráce 
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 13. 11. 2024

Zadavatel: IC: 00276227
Město Turnov DIČ: CZ00276227

Zhotovitel: IČ: 25407317
STAVO-UNION, stavební společnost s r. o. DIČ: CZ25407317

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 10 000,00

DPhzákl. přenesená 
sniž. přenesená

Základ daně
10 000,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
0,00 
0,00

Cena s DPH V CZK 10 000,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:
Změnový list č. 1 - vícepráce

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Turnov Datum: 13.11.2024

Zadavatel: Město Turnov
Zhotovitel: STAVO-UNION, stavební společnost s r. o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnový list č. 1 - vícepráce
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Turnov

Město Turnov
STAVO-UNION, stavební společnost s r. o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

13. 11. 2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 000,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

10oj K 011514000 I Stavebně-technický průzkum I - I 10 000,00 CSÚRS 2024 02

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnový list č. 1 - vícepráce 
Objekt:

D.1.1 - Stavební řešení

KSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 13. 11. 2024

Zadavatel: IČ: 00276227
Město Turnov DIČ: CZ00276227

Zhotovitel: IČ: 25407317
STAVO-UNION, stavební společnost s r. o. DIČ: CZ25407317

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 483 729,10

DPI- zákl. přenesená 
sniž. přenesená

Základ daně 
483 729,10 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
0,00 
0,00

Cena s DPH V CZK 483 729,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnový list č. 1 - vícepráce
Objekt:

D.1.1 - Stavební řešení

Místo: Turnov Datum: 13.11.2024

Zadavatel: Město Turnov Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION, stavební společnost s r. o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 483 729,10

HSV - Práce a dodávky HSV 217 269,57
2 - Zakládání 11 598,09

3 - Svislé a kompletní konstrukce 9 868,86

4 - Vodorovné konstrukce 3 868,02

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 143 661,36

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 280,34

997 - Přesun sutě 8 797,62

998 - Přesun hmot 1 195,28

PSV - Práce a dodávky PSV 238 459,53
712 - Povlakové krytiny 9 403,35

713 - Izolace tepelné 4 886,13

763 - Konstrukce suché výstavby 206 517,16

764 - Konstrukce klempířské 12 027,02

771 - Podlahy z dlaždic 5 625,87

OST - Ostatní 28 000,00

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnový list č. 1 - vícepráce
Objekt:

D.1.1 - Stavební řešení

Místo: Turnov Datum:

Zadavatel: Město Turnov Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION, stavební společnost s r. o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 483 729,10

D HSV Práce a dodávky HSV 217 269,57

D 2 Zakládání 11 598,09

21 K 273361821 Výztuž zvýtahové šachty betonářskou ocelí 10 505 (R) t 11 598,09 SoD

w -2,3 "chybná výměra dle SoD
w 2,51 "výměra dle skutečnosti, položka č. 6
w Součet

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 868,86
42 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 6 304,98 SoD

w 3,85*0,2*0,45 "neprováděná výměra dle SoD 3.22
w Mezisoučet
w 3,4*0,16*0,4 "vstupní dveře 1.26
w 2,1*0,16*0,4 "vstup do výtahu 1.26
w Mezisoučet
w Součet

46 K 317944323
Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované 
do připravených otvorů t 2 054,13 SoD

w -3*3,85*0,0224 "neprováděná výměra dle SoD 3.22
w Mezisoučet
w 3*3,4*0,0179 "vstupní dveře 1.26
w 3*2,1*0,0179 "vstup do výtahu 1.26
w Mezisoučet
w Součet

49 K 346244381
Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných 
nosníků cihlami m2 1 509,75 SoD

w -3,85*1 "neprováděná výměra dle SoD 3.22
w Mezisoučet
w 3,4*1 "vstupní dveře 1.26
w 2,1*1 "vstup do výtahu 1.26
w Mezisoučet
w Součet

D 4 Vodorovné konstrukce 3 868,02
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE,

56 K 413941123 U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 t 962,22 SoD
mm

w 0,0158*(2,75*2) "montážní nosníky výtahu
w Mezisoučet

57 M 13010748 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160 t 2 905,80 SoD

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 143 661,36

1001 K 622142001 Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu m2 10 885,74 CS ÚRS 2024 02

w Sjednocení vnějších stávajících a nových povrchů
w 44,632 "perlinka lepidlo pod tenkovrstvou omítku
w Součet

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění,
CS ÚRS 2024 021002 K 622222001 nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm 

lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm
m 9 965,38

w Protipožární úprava ostění po osazení protipožárních výplní
w 2,1+1,86+2,1 "vstupní dveře 1.26 vnitřní ostění
w 2,1+1,86+2,1 "vstupní dveře 1.26 vnější ostění
w 2,1+1,9+2,1 "dveře 1.02
w 2,1+1,9+2,1 "dveře 2.30
w 2,1+1,9+2,1 "dveře 2.01
w 2,1+1,9+2,1 "dveře 3.01
w 1,7+1,7+1,7 "okno vnitřní špaleta, ostění obvodové zdi
w 1,7+1,7+1,7 "okno vnější špaleta, ostění obvodové zdi
w Součet

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění,
CS ÚRS 2024 021002 K 622222051 nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm 

lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm
m 16 015,97

w Protipožární úprava ostění po osazení protipožárních výplní
w (2,28+1,68+2,28)*4 "dveře výtahu, ostění obvodové zdi

w (2,28+1,68+2,28)*4 "dveře výtahu, nosná zeď výtahové šachty

w (1,7+1,7+1,7)*2 "okno výtahu, nosná zeď výtahové šachty
w Součet

100A M 63140349
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno Á=0,041 tl 40mm m2 5 252,27 CS ÚRS 2024 02

w Protipožární úprava ostění po osazení protipožárních výplní
w (2,1+1,86+2,1)*0,2 "vstupní dveře 1.26 vnitřní ostění 
w (2,1+1,86+2,1)*0,1 "vstupní dveře 1.26 vnější ostění 
W (2,1+1,9+2,1)*0,1 "dveře 1.02 
W (2,1+1,9+2,1)*0,1 "dveře 2.30 
W (2,1+1,9+2,1)*0,1 "dveře 2.01 

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w (2,1+1,9+2,1)*0,1 "dveře 3.01
w (1,7+1,7+1,7)*0,2 "okno vnitřní špaleta
w (1,7+1,7+1,7)*0,1 "okno vnější špaleta
w Mezisoučet

w ((2,28+1,68+2,28)*4)*0,4 "dveře výtahu, ostění obvodové zdi

w

w

((2,28+1,68+2,28)*4)*0,25 "dveře výtahu, nosná zeď výtahové 
šachty
((1,7+1,7+1,7)*2)*0,25 "okno výtahu, nosná zeď výtahové 
šachty

w Mezisoučet
w Součet
w 24,562*1,2 'Přepočtené koeficientem množství

88 K R-6-A.00-1003 Pol. 03 - záměna zasklení okna za bezpečnostní kpl 8 280,00 SoD

100í K R-6-A.00- 
1004.R01

Pol. 04 - D+M STŘEŠNÍ SVĚTLÍK PLOCHÝ, PEVNĚ 
PROSKLENÝ 1000/1000mm, z materiálů třídy reakce 
na oheň A1

kpl 85 437,00 Sub

w 3 "střešní světlík plochý, pevně zasklený, 1000/1000mm, z 
materiálů třídy reakce na oheň A1

w Součet
Pol. P01 - D+M VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ DVEŘE

90 K R-6-A.00-2001 JEDNOKŘÍDLÉ PLNÉ - PROTIPOŽÁRNÍ 800/1970 • 
POŽÁRNÍ ODOLNOST EW30-DP1

kpl 7 825,00 SoD

w Změna dispozice 1PP
w 1 "0.03
w Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 280,34

1006 K 949121122 Montáž lešení lehkého kozového dílcového ve 
schodišti v přes 1,5 do 3,5 m sada 4 101,30 CS ÚRS 2024 02

w Lešení pro opláštění světlíku a kastlíku SDK
w 7 "prostorové ve schodišti
w Součet

1007 K 949121822 Demontáž lešení lehkého kozového dílcového ve 
schodišti v přes 1,5 do 3,5 m sada 2 721,60 CS ÚRS 2024 02

w Lešení pro opláštění světlíku a kastlíku SDK
w 7 "prostorové ve schodišti
w Součet

100E K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 11 724,48 CS ÚRS 2024 02
w Vybourání stávajícho rozšířeného základového pasu
w (3,37+3,99)*0,5*0,5
w Součet

100S K 967041112 Přisekání rovných ostění v betonu m2 5 763,06 CS ÚRS 2024 02
w Úprava stávajícího základu přístavby
w (2,35+3,99)*1,0 "zarovnání základového pasu
w Součet

101C K 974031666 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků 
hl do 150 mm v do 250 mm m 3 969,90 CS ÚRS 2024 02

w 3,4*2 "vstupní dveře 1.26
w 2,1*2 "vstup do výtahu 1.26
w Mezisoučet
w Součet

132 K R-9-A.00-9001 Plentování a zapravení, omítnutí drážek, zazdívky 
prostupů profesí kpl 10 000,00 SoD

w Zapravení dodatečných úprav rozvodů EPS
w po změně PBŘ
W 1 
w Součet 

D 997 Přesun sutě 8 797,62

135 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 1 673,58 SoD

136 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1 470,04 SoD

w 5,654*20 'Přepočtené koeficientem množství

143 K 997013863 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02 t 5 654,00 SoD

D 998 Přesun hmot 1 195,28

145 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 1 195,28 SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 238 459,53

D 712 Povlakové krytiny 9 403,35

1011 K 712363115
Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování 
prostupů kruhového průřezu D do 300 mm kus 2 489,40 CS ÚRS 2024 02

w Plošina VZT

w 6 "zaizolování sloupků manžetou pro prostup střešní krytinou

w Součet

1012 M 28342027
manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC 
otevřená kruhová vnitřní průměr 120-180 kus 1 528,20 CS ÚRS 2024 02

159 K R-712-A.00-363- 
001

D+M polymerní PVC folie tl.1,5mm Broof(t3), 
mech.kotvená Ral. 7047, vč. systémových 
klempířských prvků a doplňků

m2 5 385,75 SoD

w

w
w

Zhotovení pojistného žlabu mezi stávající střechou a šachtou 
výtahu
4,3*0,75
Součet

D 713 Izolace tepelné 4 886,13

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za
CS ÚRS 2024 02101c K 713141136 studená nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva rohoží, 

pásů, dílců, desek
m2 1 308,37

w
w
w

Nově navržený způsob montáže TI 
4,15*3,1 "výměra dle SoD

Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za
CS ÚRS 2024 021014 K 713141136.1 studená nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva rohoží, 

pásů, dílců, desek
m2 1 308,37

W
W
W

Nově navržený způsob montáže TI 
4,15*3,1 "výměra dle SoD

Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za
CS ÚRS 2024 02101 £ K 713141138 studená nízkoexpanzní (PUR) pěnou 2 vrstvy rohoží, 

pásů, dílců, desek
m2 2 269,39

W
W
W

D 763

Nově navržený způsob montáže TI 
4,15*3,1 "výměra dle SoD 
Součet

Konstrukce suché výstavby 206 517,16

177 K 763111323
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xDF 
12,5 s izolací El 45 Rw do 49 dB m2 11 460,80 SoD

w

w

Opláštění VZT nad ramenem schodiště 3NP 
(0,7+4,4+0,7)*(0,8+1,1) "opáštění do úrovně střešního 
bednění 
Součet

1016 K 763131441
SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD REI 120 m2 107 956,80 CS ÚRS 2024 02

1017 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 750,38 CS ÚRS 2024 02
W
W

Doplnění dodatečné TI 
9,5+2,5+2,5 "3.22

10U M 28329274
fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na 
oheň - třída E) 110g/m2 m2 368,01 CS ÚRS 2024 02

K 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 833,90 CS ÚRS 2024 02

W
W
W

Doplnění dodatečné TI 
9,5+2,5+2,5 "3.22

M 63152099
pás tepelně izolační univerzální Á=0,032-0,033 tl
100mm

m2 4 445,87 CS ÚRS 2024 02

14,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

1021 K 763172417
Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. kus 972,00 CS ÚRS 2024 02
800 x 800 mm pro příčky a předsazené stěny

w
w

Požadavek CHUC
1 "doplnění protipožárních dvířek před rozvaděč výtahu

1022 M 59030765. R01
dvířka revizní protipožární pro stěny ATYP El-S 45
DP1 300x2150

kus 23 550,00 Sub

1026 K 763172453
Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel.
400 x 400 mm pro podhledy kus 5 032,80 CS ÚRS 2024 02

W
W

Záměna podhladu za protipožární 
2 "1NP 
2 "2NP 
4 "3NP

1024 M 59030761
dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy El 60 
400x400 mm

kus 47 160,00 CS ÚRS 2024 02

187 K 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
obiektech v do 6 m

t 3 986,60 SoD

764 12 027,02

1026 K 764001911
Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky

m 3 132,00 CS ÚRS 2024 02
spoje přes 0,5 m

w
w
w

(4,5+1,5)*2 
Součet
Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz

CS ÚRS 2024 021026 K 764111641 plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 
30°

m2 8 565,75

w Doplnění střešní kratiny v okolí 4 prostupů VZT
w 4,5*1,5
w Součet

1027 K 764111691
Příplatek k cenám krytiny z Pz plechu s povrchovou 
úpravou za těsnění drážek sklonu do 10° m2 329,27 CS ÚRS 2024 02

w Doplnění střešní kratiny v okolí 4 prostupů VZT
w 4,5*1,5
w Součet

D 771 Podlahy z dlaždic 5 625,87

1026 K 771161021
Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod 
(dlažby s kobercem apod.) m 256,50 CS ÚRS 2024 02

w 1,9*3 "lišta mezi novou dlažbou a stávajícím PVC
w Součet

102 S M 55343118 profil přechodový AI narážecí 40mm bronz m 1 230,17 CS ÚRS 2024 02

w 5,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

103C K 771573913
Výměna dlaždice keramické lepené velikosti přes 9 do 
12 ks/m 2

kus 3 546,00 CS ÚRS 2024 02

w Doplnění opravované dlžby
w 4+1+1 "1PP
w 7 "1.26
w 7 "1.14

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 13 "2.21
w 7 "3.22
w Součet

1031 K 771577211
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 m2 565,08 CS ÚRS 2024 02

w Výměra dle skutečnosti
w 1,68*0,7 "vstup výtah 1.26
w 1,68*0,7 "vstup výtah z vnějšku
w 0,9*1,9 "1.26
w 1,68*0,7 "vstup výtah 2.28
w 0,3*1,9 "2.30
w 1,68*0,7 "vstup výtah 3.28
w Součet

214 K 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v přes 6 do 12 m t 28,12 SoD

D OST Ostatní 28 000,00
228 K R-A.00-1001.R01 Doplnění ovládání výtahu o čipový systém kpl 28 000,00 Sub

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnový list č. 1 - vícepráce 
Objekt:

D.1.4.C.01 - Větrání CHÚC_nástup výtahu

KSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 13. 11.2024

Zadavatel: IC: 00276227
Město Turnov DIČ: CZ00276227

Zhotovitel: IC: 25407317
STAVO-UNION, stavební společnost s r. o. DIČ: CZ25407317

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozicí na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 19 250,00

DPÍ-zákl. přenesená 
sniž. přenesená

Základ daně
19 250,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
0,00 
0,00

Cena s DPH V CZK 19 250,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnový list č. 1 - vicepráce
Objekt:

D.1.4.C.01 - Větrání CHÚC_nástup výtahu

Místo: Turnov Datum: 13. 11.2024

Zadavatel: Město Turnov
Zhotovitel: STAVO-UNION, stavební společnost s r. o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 19 250,00

M - Práce a dodávky M 19 250,00
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení 19 250,00

01 - Zařízení č.01 - Větrání CHÚC_NÁSTUP.VÝTAHU+VÝTAH 19 250,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnový list č. 1 - vícepráce
Objekt:

D.1.4.C.01 - Větrání CHÚC_nástup výtahu

Místo: Turnov Datum: 13. 11. 2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Turnov
STAVO-UNION, stavební společnost s r. o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 19 250,00

D M Práce a dodávky M 19 250,00

D 24-M Montáže vzduchotechnických zařízení 19 250,00

D 01 Zařízení č.01 - Větrání CHÚC NÁSTUP.VÝTAHU+VÝTAH 19 250,00
4 K 01.05.01 | Doplnění pneumatického ventilu do skříně RWA soubor 19 250,00 Sub

W
w

1 "doplnění tlakového spínače pro přenos signálu do EPS 
Součet

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnový list č. 1 - vícepráce 
Objekt:

D.1.4.C.02 - Větrání CHÚC schodiště

KSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 13. 11. 2024

Zadavatel: IČ: 00276227
Město Turnov DIČ: CZ00276227

Zhotovitel: IC: 25407317
STAVO-UNION, stavební společnost s r. o. DIČ: CZ25407317

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 19 250,00

DPhzákl. přenesená 
sniž. přenesená

Základ daně
19 250,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
0,00 
0,00

Cena s DPH V CZK 19 250,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnový list č. 1 - vícepráce
Objekt:

D.1.4.C.02 - Větrání CHÚC_schodiště

Místo: Turnov Datum: 13. 11.2024

Zadavatel: Město Turnov
Zhotovitel: STAVO-UNION, stavební společnost s r. o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 19 250,00

M - Práce a dodávky M 19 250,00
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení 19 250,00

01 - Zařízení č.01 - Větrání CHÚC_NÁSTUP.VÝTAHU+VÝTAH 19 250,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnový list č. 1 - vícepráce
Objekt:

D.1.4.C.02 - Větrání CHÚC schodiště

Místo: Turnov Datum: 13. 11. 2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Turnov
STAVO-UNION, stavební společnost s r. o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 19 250,00

D M Práce a dodávky M 19 250,00

D 24-M Montáže vzduchotechnických zařízení 19 250,00

D 01 Zařízení č.01 - Větrání CHÚC NÁSTUP.VÝTAHU+VÝTAH 19 250,00
3 K 02.04.01 | Doplnění pneumatického ventilu do skříně RWA soubor 19 250,00 Sub

w 1 "doplnění tlakového spínače pro přenos signálu do EPS 
W Součet 

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnový list č. 1 - vícepráce 
Objekt:

D.1.4.e - Zdravotní technika

KSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 13. 11. 2024

Zadavatel: IČ: 00276227
Město Turnov DIČ: CZ00276227

Zhotovitel: IC: 25407317
STAVO-UNION, stavební společnost s r. o. DIČ: CZ25407317

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava1 označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 1 415,34

DPI-zákl. přenesená 
sniž. přenesená

Základ daně
1 415,34 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
0,00 
0,00

Cena s DPH V CZK 1 415,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:
Změnový list č. 1 - vícepráce

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

D.1.4.e - Zdravotní technika

Místo: Turnov Datum: 13.11.2024

Zadavatel: Město Turnov
Zhotovitel: STAVO-UNION, stavební společnost s r. o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 415,34

PSV - Práce a dodávky PSV 1 415,34
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 415,34

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnový list č. 1 - vícepráce
Objekt:

D.1.4.e - Zdravotní technika
Místo: Turnov Datum: 13.11.2024

Zadavatel: Město Turnov Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION, stavební společnost s r. o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 415,34

D PSV Práce a dodávky PSV 1 415,34

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 415,34

1001 K 721249116 Montáž lapače střešních splavenin z PP DN 125 
ostatní typ kus 626,94 CS ÚRS 2024 02

w 2 "střešní svod přístřešek
w Součet

1002 M 28341110
lapače střešních splavenin okapová vpusť s 
klapkou+inspekční poklop z PP kus 788,40 CS ÚRS 2024 02

Strana 3 z 3



Stavba:
Změnový list č. 1 - vícepráce 

Objekt:
D.1.4.g - Elektroinstalace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 13. 11. 2024

Zadavatel: IČ: 00276227
Město Turnov DIČ: CZ00276227

Zhotovitel: IC: 25407317
STAVO-UNION, stavební společnost s r. o. DIČ: CZ25407317

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS’ a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 177 678,00

DPhzákl. přenesená 
sniž. přenesená

Základ daně 
177 678,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
12.00%

Výše daně 
0,00 
0,00

Cena s DPH V CZK 177 678,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnový list č. 1 - vícepráce
Objekt:

D.1.4.g - Elektroinstalace

Místo: Turnov

Zadavatel: Město Turnov
Zhotovitel: STAVO-UNION, stavební společnost s r. o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

741 - Elektroinstalace - silnoproud

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

13. 11. 2024

Cena celkem [CZK]

177 678,00

177 678,00
D1 - Svítidla včetně zdrojů, poplatku za recyklaci a montáže 46 550,00

D2 - Elektroinstalace - materiál a montáže 74 368,00

D4 - Skříň Central a Total stop (25kA) 37 151,00

D5 - Rozvaděč R-PZS (1 OkA) 19 609,00

Strana 2 z 3



Stavba:
Změnový list č. 1 - vícepráce

Objekt:
D.1.4.g - Elektroinstalace

Místo: Turnov Datum: 13.11.2024

SOUPIS PRACÍ

Zadavatel: Město Turnov Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION, stavební společnost s r. o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 177 678,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 177 678,00

D D1 Svítidla včetně zdroiů, poplatku za recyklaci a montáže 46 550,00
2 K Pol2 Stropní svítidlo přisazené, NAOS LED 35W ks 46 550,00 Sub

w
w

14 "změna podhledu na protipožární
Součet

D D2 Elektroinstalace - materiál a montáže 74 368,00
3 K Poli 54 D+M úprava rozvodů v PD neuvedených ks 56 636,00 Sub

w
w
w
w

w

w

w

w

w

w

1
- změna trasy vedení přívodních kabelů v objektu B a C
- komunikační kabel mezi výtahem a UPS
- nový přívod pro svítidlo nad hlavní vchod
- přesun tlačítek ovládání svítidel a rušení přepínání chodba 
1NP
- přesun tlačítek ovládání svítidela rušení přepínání chodba 
2NP
- přesun tlačítek ovládání svítidela rušení přepínání chodba 
3NP
- úprava umístění vypínače sociální zařízení 3NP
- stavební úpravy pro rozvaděče CS a TS a Elektroměrový 
rozvaděč
Součet

4 K Pol 37
Instalace kabelu do 5x2,5mm2 vedeného po povrchu 
nebo liště m 780,00 SoD

w
w

26 "provizorní přívod NN pro napájení výtahu
Součet

5 K Pol40 Kabel CXKH-J-V 4x35 m 16 952,00 SoD

D D4 Skříň Central a Total stop (25kA) 37 151,00

6 K Pol 100
Úprava rozvaděče dle zjištění skutečného stavu na 
stavbě

ks 37 151,00 Sub

D D5 Rozvaděč R-PZS (10kA) 19 609,00

7 K Poll 12 Úprava rozvaděče dle změny PBŘ ks 19 609,00 Sub

Strana 3 z 3




		2024-12-05T06:23:52+0000
	Not specified




